
Σελίδα 1 
 

                                    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                 ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 08 

ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ                                          ΑΠΟΦΑΣΗ  ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 149 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΘΗΡΑΣ  

  

  

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ  

Από το πρακτικό 08/2017 τακτικής συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου του  

Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου  Θήρας.  

  

Θέμα 11ο: Έγκριση του από 5/4/2017 πρακτικού της επιτροπής ελέγχου αιτήσεων για 

παραχώρηση χώρου πρόσδεσης επαγγελματικών σκαφών αναψυχής στο αλιευτικό 

καταφύγιο Βλυχάδας. 

 

Στη Θήρα και στο Δημοτικό Λιμενικό κατάστημα σήμερα στις 08 του μήνα Μαΐου 

του έτους 2017 ημέρα της εβδομάδας Δευτέρα και ώρα 19:00 π.μ. συνήλθε σε τακτική 

συνεδρίαση, το Διοικητικό Συμβούλιο του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Θήρας, ύστερα 

από την υπ’ αριθ. πρωτ. 843/02-05-2017  έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου, που δόθηκε 

στον κάθε σύμβουλο σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.3852/2010 και δημοσιεύτηκε στον 

ειδικό χώρο ανακοινώσεων του Δ.Λ.Τ. Θήρας.  

Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει η νόμιμη απαρτία του άρθρου 96 του 

Ν.3463/2006, δεδομένου ότι σε σύνολο  7 μελών παρόντες ήταν 5 :  

  

ΠΑΡΟΝΤΕΣ   ΑΠΟΝΤΕΣ  

1. ΠΕΛΕΚΗΣ ΗΛΙΑΣ , ΠΡΟΕΔΡΟΣ.  1.ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ , μέλος. 

2. ΜΑΡΚΕΛΑ ΠΙΤΣΙΚΑΛΗ, ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ.   2.ΔΑΝΙΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ, (Λ/Χ) μέλος. 

3. ΔΕΝΑΞΑΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ, μέλος Αν και νόμιμα κλήθηκαν. 

4. ΣΙΓΑΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ , μέλος  

5. ΔΡΟΣΟΣ ΖΗΣΗΣ , μέλος   

  

Πρακτικογράφος:  Αντώνιος Αργυρός  τακτικός υπάλληλος του Δ.Λ.Τ. Θήρας.  

Παίρνοντας τον λόγο ο Πρόεδρος κ. Ηλίας Πελέκης και εισηγούμενος το 11ο θέμα 

της ημερήσιας διάταξης είπε τα κάτωθι : 

Μετά την με αρ.πρωτ .654/3-4-2017 πρόσκληση προς τα μέλη της επιτροπής 

ελέγχου αιτήσεων για παραχώρηση χώρου πρόσδεσης επαγγελματικών σκαφών στη 

λιμενική ζώνη Βλυχάδας συνεδρίασε στις 5-4-2017 ημέρα Τετάρτη η εν λόγω επιτροπή για 

την εξέταση των αιτημάτων για παραχώρηση χώρου πρόσδεσης Επαγγελματικών σκαφών 

στη Λιμενική Ζώνη Βλυχάδας έτους 2017. 

Η επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της: 

1. Την με αρ.πρωτ. 358/10-3-2017 πρόσκληση υποβολής αιτήσεων ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝ 

ΣΚΑΦΩΝ  στη Λιμενική Ζώνη Βλυχάδας έτους 2017  

2. Τις αιτήσεις που υποβλήθηκαν στην έδρα του Λιμενικού Ταμείου το διάστημα 13 έως 24 

Μαρτίου 2017 όπως προέβλεπε η ως άνω πρόσκληση. 

3. Τον κανονισμό λειτουργίας και διαχείρισης εγκαταστάσεων αλιευτικού καταφυγίου 

Βλυχάδας ν.Θήρας. 

Αποφάσισε και συνέταξε ομόφωνα έναν πίνακα με τις εγκεκριμένες αιτήσεις και έναν 

πίνακα με τις αιτήσεις οι οποίες απορρίφθηκαν, τους οποίους σας παραθέτω και προτείνω 

την έγκριση του πρακτικού. 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΧΠ5ΟΕ2Ε-ΘΕΛ

LT7
Typewritten Text
ΑΔΑ: ΩΧΠ5ΟΕ2Ε-ΘΕΛ



Σελίδα 2 
 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ1. ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΓΙΑ ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗ ΧΩΡΟΥ 

ΠΡΟΣΔΕΣΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝ ΣΚΑΦΩΝ ΣΤΗ ΛΙΜΕΝΙΚΗ ΖΩΝΗ ΒΛΥΧΑΔΑΣ 

Α/Α Α.Π ΕΤΑΙΡΙΑ ΟΝΟΜΑ ΟΛ. ΜΗΚΟΣ ΠΛΑΤΟΣ ΤΥΠΟΣ ΣΚΑΦΟΥΣ Ν.ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ 

1 258/21-02-2017 
ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΣΤΕΦΟΥΔΗ 

ΚΑΠΕΤΑΝ 
ΑΝΤΩΝΗΣ 
Ν.Θ 141 

11,4 4 
Τ/Ρ- Ε/Π 

(ΠΛΑΣΤΙΚΟ) 
ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤΟ 

ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΣΤΕΦΟΥΔΗ 

2 
360/13-03-2017 

 
ΚΑΛΝΤΕΡΑ ΓΙΩΤΙΝΓΚ 

ΝΕΠΑ 
ΑΤΛΑΝΤΙΣ  
Ν.Π 10481 

12,61 7,5 
Τ/Ρ- Ε/Π 

(ΠΛΑΣΤΙΚΟ) 
ΙΣΤΙΟΦΟΡΟ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
 ΜΑΤΘΑΙΟΣ 

3 
361/13-03-2017 

 
ΚΑΛΝΤΕΡΑ ΓΙΩΤΙΝΓΚ 

ΝΕΠΑ 
ΜΠΕΛΛΑ ΒΙΤΑ 

 Ν.Π 10882 
12,6 6,95 

Τ/Ρ- Ε/Π 
(ΠΛΑΣΤΙΚΟ) 
ΙΣΤΙΟΦΟΡΟ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
 ΜΑΤΘΑΙΟΣ 

4 
362/13-03-2017 

 
ΚΑΛΝΤΕΡΑ ΓΙΩΤΙΝΓΚ 

ΝΕΠΑ 
ΟΡΑΜΑ 

 Ν.Π 11206 
13,96 7,87 

Τ/Ρ- Ε/Π 
(ΠΛΑΣΤΙΚΟ) 
ΙΣΤΙΟΦΟΡΟ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
 ΜΑΤΘΑΙΟΣ 

5 
363/13-03-2017 

 
PREMIER YACHTS 

NEΠΑ 
FREEDOM 
Ν.Π 11414 

11,97 7,25 
Τ/Ρ- Ε/Π 

(ΠΛΑΣΤΙΚΟ) 
ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤΟ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
 ΜΑΤΘΑΙΟΣ 

6 
364/13-03-2017 

 
ΡΕΪΝΜΠΟΟΥ ΝΕΠΑ 

ΡΕΪΝΜΠΟΟΥ 
Ν.Π 11205 

13,96 7,87 
Τ/Ρ- Ε/Π 

(ΠΛΑΣΤΙΚΟ) 
ΙΣΤΙΟΦΟΡΟ 

ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΒΑΛΣΑΜΑΚΗΣ 

7 
370/13-03-2017 

 
ΚΥΡΗΝΗ ΑΞΤΕ 

ΜΑΡΙΑ ΚΡΙΣΤΙΝΑ 
Ν.Π 10008 

11,1 4 
Τ/Ρ- Ε/Π 

(ΠΛΑΣΤΙΚΟ) 
ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤΟ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΑΓΩΝΗΣ 

8 
374/13-03-2017 

 
ΠΕΤΡΟΣ ΕΜ. 
ΨΕΥΤΟΥΔΗΣ 

ΤΟΝΙΝΑ 
Ν.Π 8231 

11,55 6,53 
Τ/Ρ- Ε/Π 

(ΠΛΑΣΤΙΚΟ) 
ΙΣΤΙΟΦΟΡΟ 

ΠΕΤΡΟΣ 
ΨΕΥΤΟΥΔΗΣ 

9 375/13-3-2017 

BLACK AND BLUE 
SAILING 

(ΑΤΟΜΙΚΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ) 

ΦΕΓΓΑΡΟΔΡΟΜΟΣ 
Ν.ΧΑΝΙΩΝ 218 

14,75 4,58 
Ε/Γ- Α/Ψ 

(ΠΛΑΣΤΙΚΟ) 
ΙΣΤΙΟΦΟΡΟ 

ΧΡΗΣΤΟΣ-ΠΑΡΙΣ 
ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΙΛΗΣ 

10 380/13-3-2017 
ΒΛΑΧΟΣ  

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΚΙΟΝΙ 13,11 1,88 

Ε/Γ- Α/Ψ 
(ΠΛΑΣΤΙΚΟ) 
ΙΣΤΙΟΦΟΡΟ 

ΒΛΑΧΟΣ  
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

11 
 

381/13-03-2017 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΜΙΣΤΡΑΛ 
Ν.Π 8101 

7,43 2,88 
MOTOR 
YACHTS 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

12 386/13-03-207 
ΔΡΟΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

(ΑΤΟΜΙΚΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ) 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ  
Σ 8047 

9,14 2,96 
Τ/Ρ- Ε/Π 

(ΠΛΑΣΤΙΚΟ) 
ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤΟ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΔΡΟΣΟΣ 

13 393/14-03-2017 
ΣΑΝΡΑΪΖ ΣΕΙΛΙΝΓΚ 

ΝΕΠΑ 
ΣΑΝΡΑΪΖ  
Ν.Π 1229 

17,04 9,44 
Ε/Γ- Α/Ψ 

(ΠΛΑΣΤΙΚΟ) 
ΙΣΤΙΟΦΟΡΟ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΧΑΪΔΕΜΕΝΟΣ 

14 428/14-03-2017 
ΣΠΥΡΙΔΑΚΟΣ 

ΣΚΑΦΗ ΑΝΑΨΥΧΗΣ 
ΝΕΠΑ 

ΚΑΠΤΕΝ ΛΕΟ 
9429 

13,61 7,7 
Τ/Ρ- Ε/Π 

(ΠΛΑΣΤΙΚΟ) 
ΙΣΤΙΟΦΟΡΟ 

ΛΕΩΝΙΔΑΣ 
ΣΠΥΡΙΔΑΚΟΣ 

15 429/14-03-2017 
ΣΠΥΡΙΔΑΚΟΣ 

ΣΚΑΦΗ ΑΝΑΨΥΧΗΣ 
ΝΕΠΑ 

ΚΑΛΝΤΕΡΑ 
Ν.Π 9835 

12,61 7,5 
Τ/Ρ- Ε/Π 

(ΠΛΑΣΤΙΚΟ) 
ΙΣΤΙΟΦΟΡΟ 

ΛΕΩΝΙΔΑΣ 
ΣΠΥΡΙΔΑΚΟΣ 

16 430/14-03-2017 
ΣΠΥΡΙΔΑΚΟΣ 

ΣΚΑΦΗ ΑΝΑΨΥΧΗΣ 
ΝΕΠΑ 

ΑΛΜΑ ΛΙΜΠΡΕ 
Ν.Π 9652 

12,61 7,5 
Τ/Ρ- Ε/Π 

(ΠΛΑΣΤΙΚΟ) 
ΙΣΤΙΟΦΟΡΟ 

ΛΕΩΝΙΔΑΣ 
ΣΠΥΡΙΔΑΚΟΣ 

17 431/14-03-2017 
ΣΠΥΡΙΔΑΚΟΣ 

ΣΚΑΦΗ ΑΝΑΨΥΧΗΣ 
ΝΕΠΑ 

ΚΑΛΝΤΕΡΑ 2 
Ν.Π 10432 

11,55 6,53 
Τ/Ρ- Ε/Π 

(ΠΛΑΣΤΙΚΟ) 
ΙΣΤΙΟΦΟΡΟ 

ΛΕΩΝΙΔΑΣ 
ΣΠΥΡΙΔΑΚΟΣ 

18 432/14-03-2017 
ΣΠΥΡΙΔΑΚΟΣ 

ΣΚΑΦΗ ΑΝΑΨΥΧΗΣ 
ΝΕΠΑ 

ΧΑΠΙ ΝΤΕΪ 
Ν.Π 10712 

11,55 6,53 
Τ/Ρ- Ε/Π 

(ΠΛΑΣΤΙΚΟ) 
ΙΣΤΙΟΦΟΡΟ 

ΛΕΩΝΙΔΑΣ 
ΣΠΥΡΙΔΑΚΟΣ 

19 437/14-03-2017 
ΣΑΝΤΟΡΙΝΗ  

ΚΑΤΑΜΑΡΑΝΣ 
ΝΤΡΙΜ ΚΑΤΣΕΡ 

Ν.Π 10575 
18,7 8,6 

Ε/Γ - Τ/Ρ 
(ΠΛΑΣΤΙΚΟ) 

ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤΟ 

ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΚΑΡΑΚΥΚΛΑ 

20 438/14-03-2017 
ΚΑΡΑΚΥΚΛΑ / Κ- 

ΣΤΑΘΗΣ/Θ 
ΣΥΜΠΛΟΙΟΚΤΗΣΙΑ 

ΜΠΛΟΥ 
ΛΑΓΚΟΥΝ 

Ν.ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 94 
12,37 7,1 

Τ/Ρ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟ 
(ΠΛΑΣΤΙΚΟ) 
ΙΣΤΙΟΦΟΡΟ 

ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΚΑΡΑΚΥΚΛΑ 

ΑΔΑ: ΩΧΠ5ΟΕ2Ε-ΘΕΛ

LT7
Typewritten Text
ΑΔΑ: ΩΧΠ5ΟΕ2Ε-ΘΕΛ



Σελίδα 3 
 

 

21 439/14-03-2017 
ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΚΑΡΑΚΥΚΛΑ 

ΟΡΑΙΖΟΝ 
Ν.Π 11107 

13,96 7,87 
Τ/Ρ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟ 

(ΠΛΑΣΤΙΚΟ) 
ΙΣΤΙΟΦΟΡΟ 

ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΚΑΡΑΚΥΚΛΑ 

22 440/14-03-2017 
ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΚΑΡΑΚΥΚΛΑ 

ΜΠΛΟΥ 
ΛΑΓΚΟΥΝ 2 
Ν.Π 10044 

12,37 7,1 
Τ/Ρ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟ 

(ΠΛΑΣΤΙΚΟ) 
ΙΣΤΙΟΦΟΡΟ 

ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΚΑΡΑΚΥΚΛΑ 

23 441/14-03-2017 
ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΚΑΡΑΚΥΚΛΑ 

ΤΡΙΤΟΝ 
Ν.Π 8921 

13,07 6,9 
Ε/Γ - Τ/Ρ 

(ΠΛΑΣΤΙΚΟ) 
ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤΟ 

ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΚΑΡΑΚΥΚΛΑ 

24 448/14-03-2017 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

ΖΩΡΖΟΣ 
ΣΗ ΡΑΝΕΡ 

Σ.Θ 301 
4,7 1,85 

Ε/Γ - Τ/Ρ 
(ΠΛΑΣΤΙΚΟ) 

ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤΟ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
ΖΩΡΖΟΣ 

25 454/15-03-2017 

ΟΛΥΜΠΙΑ 
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 

(ΑΤΟΜΙΚΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ) 

ΜΑΚΟ  
Ν.Π 9192 

9,45 3,43 
Τ/Ρ- Ε/Π 

(ΠΛΑΣΤΙΚΟ) 
ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤΟ 

ΟΛΥΜΠΙΑ 
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 

26 458/15-03-2017 
ΓΙΩΤΙΝΓΚ ΣΤΗΝ 

ΕΛΛΑΔΑ 
ΝΕΠΑ 

ΠΑΛΙΡΡΟΙΑ 
Ν.Π 11481 

12,98 7,2 
Τ/Ρ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟ 

(ΠΛΑΣΤΙΚΟ) 
ΙΣΤΙΟΦΟΡΟ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΝΟΜΙΚΟΣ 

27 465/15-03-2017 ΒΙΣΤΑ ΝΕΠΑ 
ΒΕΛΒΕΤ ΜΠΛΟΥ 

Ν.Π 8680 
13,29 3,67 

Ε/Γ - Τ/Ρ 
(ΠΛΑΣΤΙΚΟ) 

ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤΟ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ 

28 481/16-03-2017 
HONEYMOON VILLAS 

AE 
ΚΑΡΠΕ ΝΤΙΕΜ 

Ν.Π 10065 
12,61 7,7 

Τ/Ρ- Ε/Π 
(ΠΛΑΣΤΙΚΟ) 
ΙΣΤΙΟΦΟΡΟ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΡΕΝΙΕΡΗΣ 

29 482/16-03-2017 
HONEYMOON VILLAS 

AE 
SANTA MARIA 

Ν.Π 7886 
13,99 4,85 

Τ/Ρ- Ε/Π 
(ΠΛΑΣΤΙΚΟ) 
ΙΣΤΙΟΦΟΡΟ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΡΕΝΙΕΡΗΣ 

30 483/16-03-2017 
HONEYMOON VILLAS 

AE 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 
Ν.Π 11345 

12,75 7,87 
Τ/Ρ- Ε/Π 

(ΠΛΑΣΤΙΚΟ) 
ΙΣΤΙΟΦΟΡΟ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΡΕΝΙΕΡΗΣ 

31 484/16-03-2017 
HONEYMOON VILLAS 

AE 
ΑΓΓΕΛΙΚΑ 
Ν.Π 3087 

11,25 3,85 
Τ/Ρ- Ε/Π 

(ΠΛΑΣΤΙΚΟ) 
ΙΣΤΙΟΦΟΡΟ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΡΕΝΙΕΡΗΣ 

32 485/16-03-2017 
HONEYMOON VILLAS 

AE 
ΧΑΒΕΝ ΚΑΝ ΓΟΥΈΙΤ 

Ν.Π 7342 
10,66 3,18 

Τ/Ρ- Ε/Π 
(ΠΛΑΣΤΙΚΟ) 

ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤΟ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΡΕΝΙΕΡΗΣ 

33 486/16-03-2017 
ΚΡΟΥΑΖΙΕΡΕΣ 

ΝΟΤΙΟΥ 
 ΑΙΓΑΙΟΥ ΝΕΠΑ 

ΠΑΝΟΡΜΙΤΗΣ 
Ν.Θ 24 

10,8 4,6 
Τ/Ρ- Ε/Π 
(ΞΥΛΙΝΟ) 

ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤΟ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ 

34 494/16-03-2017 ΠΕΤΑΛΟΥΔΗΣ 
B-FLY-ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

Ν.Π 8572 
14,9 4,45 

Τ/Ρ- Ε/Π 
(ΠΛΑΣΤΙΚΟ) 

ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤΟ 

ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 
ΠΕΤΑΛΟΥΔΑΣ 

35 495/16-03-2017 ΠΟΙΟΣ ΕΊΝΑΙ 
ΜΕΓΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΣ 
Ν. ΧΑΛΚΙΔΑΣ 482 

16 4 
Τ/Ρ- Ε/Π 

(ΠΛΑΣΤΙΚΟ) 
ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤΟ 

ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 
ΠΕΤΑΛΟΥΔΑΣ 

36 498/16-03-2017 
BARCAS SAILING 

(ΑΤΟΜΙΚΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ) 

BARCA 
8567 

14,73 4,49 
Τ/Ρ- Ε/Π 

(ΠΛΑΣΤΙΚΟ) 
ΙΣΤΙΟΦΟΡΟ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΜΠΑΡΚΑΣ 

37 531/21-03-2017 
ΜΠΑΡΜΠΑ 

ΚΑΤΑΜΑΡΑΝΣ 
Ν.Ε.Π.Α 

ΑΠΟΛΛΟ 
Ν.Π 9046 

13,61 7,7 
Τ/Ρ- Ε/Π 

(ΠΛΑΣΤΙΚΟ) 
ΙΣΤΙΟΦΟΡΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ 

38 541/21-03-2017 ΛΟΥΚΑΣ ΠΕΛΕΚΑΝΟΣ 
SEA SPIRIT 
Ν.Π 8662 

10,9 3,47 
ΦΟΥΣΚΩΤΟ 

(ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤΟ) 
ΛΟΥΚΑΣ  

ΠΕΛΕΚΑΝΟΣ 

39 569/24-03-2017 
ΛΥΜΠΕΡΗ ΕΙΡΗΝΗ 

ΓΙΑΣΕΜΗ 
ΙΣΑΒΕΛΛΑ 

Ν.Θ 56 
12 4,16 

Ε/Γ-Τ/Ρ 
(ΞΥΛΙΝΟ) 

ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤΟ 

ΛΥΜΠΕΡΗ 
ΕΙΡΗΝΗ ΓΙΑΣΕΜΗ 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΧΠ5ΟΕ2Ε-ΘΕΛ

LT7
Typewritten Text
ΑΔΑ: ΩΧΠ5ΟΕ2Ε-ΘΕΛ



Σελίδα 4 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΩΝ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΓΙΑ ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗ ΧΩΡΟΥ 

ΠΡΟΣΔΕΣΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝ ΣΚΑΦΩΝ ΣΤΗ ΛΙΜΕΝΙΚΗ ΖΩΝΗ ΒΛΥΧΑΔΑΣ 

 

Α/
Α Α.Π ΕΤΑΙΡΙΑ 

ΟΝΟΜΑ 
ΣΚΑΦΟΣ ΜΗΚΟΣ ΠΛΑΤΟΣ ΤΥΠΟΣ ΣΚΑΦΟΥΣ Ν.ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ 

1 
365/13-
03-2017 

ΜΟΟΝΛΑΪΤ 
ΝΕΠΑ 

MOONLIGHT 
N.Π 10903 15,54 8,53 

Τ/Ρ- Ε/Π 
(ΠΛΑΣΤΙΚΟ) 
ΙΣΤΙΟΦΟΡΟ 

ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΒΑΛΣΑΜΑΚΗΣ 

2 
366/13-
03-2017 

SANTORINI 
INFINITY 

ΝΕΠΑ INFINITY 

ΔΕΝ 
ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΘ

ΗΚΑΝ 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ 

ΔΕΝ 
ΠΡΟΣΚΟΜΙΣ

ΘΗΚΑΝ 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ   

ΙΩΑΝΝΗΣ 
 ΜΑΤΘΑΙΟΣ 

3 
367/13-
03-2017 

ΚΑΡΑΤΖΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ   

ΔΕΝ 
ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΘ

ΗΚΑΝ 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ 

ΔΕΝ 
ΠΡΟΣΚΟΜΙΣ

ΘΗΚΑΝ 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
 ΜΑΤΘΑΙΟΣ 45531328 

4 

368/13-
03-2017 

ΩΡΑ: 
12:50 

IANCU OTTO 
AVRAM 

ΒΑΛΕΡΥ 
Ν.Π 8291 11,55 6,53 

Τ/Ρ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟ 
(ΠΛΑΣΤΙΚΟ) 
ΙΣΤΙΟΦΟΡΟ 

IANCU OTTO 
AVRAM 

5 

369/13-
03-2017 

ΩΡΑ:10.30 

ΣΥΜΠΛ/ΣΙΑ 
 ΜΑΤΘΑΙΟΣ Ι.-

ΠΑΓΩΝΗΣ 

ΜΕΔΟΥΣΑ 
Ν.ΘΗΡΑΣ 

129 11,5 3,77 

Ε/Γ-Τ/Ρ 
(ΞΥΛΙΝΟ) 

ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤ
Ο 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΑΓΩΝΗΣ 

6 

371/13-
03-2017 

ΩΡΑ:10.30 ΑΝΤΙΑΜΟ ΝΕΠΑ  
ΑΝΤΙΑΜΟ 
ΑΙΓΙΝΑ 74 13,2 3,85 

Τ/Ρ- Ε/Π 
(ΠΛΑΣΤΙΚΟ) 

ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤ
Ο 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
 ΜΑΤΘΑΙΟΣ 

7 

372/13-
03-2017 

ΩΡΑ:10.30 
ΛΙΝΑΡΔΑΚΗΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ  

ΣΑΛΣΑ 
Ν.Π 7768 18,75 5,1 

Τ/Ρ- Ε/Π 
(ΠΛΑΣΤΙΚΟ) 

ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤ
Ο 

ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΦΡΑΓΚΟΣ 

8 
377/13-3-

2017 SAILMYTH IKE 
ΜΙΑ  

Ν.Π 9319 12,61 7,7 

Ε/Γ- Α/Ψ 
(ΠΛΑΣΤΙΚΟ) 
ΙΣΤΙΟΦΟΡΟ 

ΧΑΝ 
ΜΠΑΟ 

9 
382/13-
03-207 

ΒΟΛΚΑΝΟ 
ΣΑΙΪΛΙΝΓΚ 

ΣΑΝΤΟΡΙΝΗ 
ΝΕΠΑ 

ΚΑΠΤΑΙΝ 
ΒΑΣΙΛΗΣ 
Ν.Π 7542 9,9 5,3 

Ε/Γ- Α/Ψ 
(ΠΛΑΣΤΙΚΟ) 
ΙΣΤΙΟΦΟΡΟ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΣΚΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ 

10 
433/14-
03-2017 

ΣΠΥΡΙΔΑΚΟΣ 
ΣΚΑΦΗ 

ΑΝΑΨΥΧΗΣ 
ΝΕΠΑ 

ΩΚΕΑΝΙΣ 
Ν.Π 8981 12,35 4,22 

Τ/Ρ- Ε/Π 
(ΠΛΑΣΤΙΚΟ) 

ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤ
Ο 

ΛΕΩΝΙΔΑΣ 
ΣΠΥΡΙΔΑΚΟΣ 

11 
434/14-
03-2017 

ΣΠΥΡΙΔΑΚΟΣ 
ΣΚΑΦΗ 

ΑΝΑΨΥΧΗΣ 
ΝΕΠΑ 

ΜΠΟΝΙΤΑ 
Ν.Π       

ΛΕΩΝΙΔΑΣ 
ΣΠΥΡΙΔΑΚΟΣ 

12 
449/14-
03-2017 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
ΖΩΡΖΟΣ 

ΑΤΛΑΝΤΙΣ 
Σ.Θ 305 4,7 1,85 

Ε/Γ - Τ/Ρ 
(ΠΛΑΣΤΙΚΟ) 

ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤ
Ο 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
ΖΩΡΖΟΣ 

13 
450/14-
03-2017 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
ΖΩΡΖΟΣ 

ΚΑΛΥΨΩ 
Τ.Θ 176 4,7 1,85 

Ε/Γ - Τ/Ρ 
(ΠΛΑΣΤΙΚΟ) 

ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤ
Ο 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
ΖΩΡΖΟΣ 

14 
451/14-
03-2017 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
ΖΩΡΖΟΣ 

ΠΟΣΕΙΔΩΝ 
Σ.Θ 304 4,7 1,85 

Ε/Γ - Τ/Ρ 
(ΠΛΑΣΤΙΚΟ) 

ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤ
Ο 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
ΖΩΡΖΟΣ 

15 
455/15-
03-2017 

ΚΑΤΑΜΑΡΑΝΣ 
ΓΙΩΤΣ ΝΕΠΑ 

HELLAS Ι 
Ν.Π 9668 11,78 5,98 

Τ/Ρ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟ 
(ΠΛΑΣΤΙΚΟ) 
ΙΣΤΙΟΦΟΡΟ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΚΟΥΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΧΠ5ΟΕ2Ε-ΘΕΛ

LT7
Typewritten Text
ΑΔΑ: ΩΧΠ5ΟΕ2Ε-ΘΕΛ



Σελίδα 5 
 

16 
462/15-
03-2017 

SANTORINI 
BREEZE IKE 

SEA BREEZ  
N.Π 9152 12,37 7,09 

Τ/Ρ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟ 
(ΠΛΑΣΤΙΚΟ) 
ΙΣΤΙΟΦΟΡΟ 

ZHORHET 
ASIL 

17 
463/15-
03-2017 

ΣΠΥΡΙΔΑΚΟΣ 
ΣΚΑΦΗ 

ΑΝΑΨΥΧΗΣ 
ΝΕΠΑ 

ΚΑΠΤΕΝ ΛΕΟ 
Τ.Π 964-Β 9,95 3,18 ΦΟΥΣΚΩΤΟ 

ΛΕΩΝΙΔΑΣ 
ΣΠΥΡΙΔΑΚΟΣ 

18 
464/15-
03-2017 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΣΓΟΥΡΟΣ 

ΑΛΙΣΑΧΝΗ 
N.Π 5723 11,78 3,95 

Τ/Ρ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟ 
(ΠΛΑΣΤΙΚΟ) 
ΙΣΤΙΟΦΟΡΟ 

ΙΩΑΝΝΗΣ  
ΣΓΟΥΡΟΣ 

19 
477/16-
03-2017 

ΣΤΕΦΑΝΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
(ΑΤΟΜΙΚΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ) 
ΓΚΟΟΥ ΜΠΙΛ  

Ν.Π 11412 11,96 4,24 

Τ/Ρ-  
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

(ΠΛΑΣΤΙΚΟ) 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

20 
478/16-
03-2017 

ΣΑΝΤΟΡΙΝΗ 
ΜΠΛΟΥ 
Ν.Ε.Π.Α 

ΠΟΛΛΑΡΙΣ 
Ν.Π 10934 11,97 7,27 

Τ/Ρ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟ 
(ΠΛΑΣΤΙΚΟ) 
ΙΣΤΙΟΦΟΡΟ 

ΗΑΙ 
ΖΗU 

21 
479/16-
03-2017 

ΣΑΝΤΟΡΙΝΗ 
ΜΠΛΟΥ 
Ν.Ε.Π.Α 

ΟΥΡΑΝΟΣ  
Ν.Π 9240 14,08 7,12 

Τ/Ρ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟ 
(ΠΛΑΣΤΙΚΟ) 
ΙΣΤΙΟΦΟΡΟ 

ΗΑΙ 
ΖΗU 

22 
487/16-
03-2017 

ΣΑΝΤΟΡΙΝΗ 
ΓΙΩΤ 

ΠΕΡΙΠΕΤΕΙΕΣ 
ΝΕΠΑ 

ΟΝΕΙΡΟ 
Ν.Π 11546 16,75 5,26 

Τ/Ρ- Ε/Π 
(ΠΛΑΣΤΙΚΟ) 
ΙΣΤΙΟΦΟΡΟ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΛΙΝΤΕΡΗΣ 

23 
506/17-
03-2017 

GRANT LITTLE 
MIRACLES EVA MARE 13,17 4,35 

Τ/Ρ- Ε/Π 
(ΠΛΑΣΤΙΚΟ) 
ΙΣΤΙΟΦΟΡΟ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ-
ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΟΥΛΗΣ 

24 
509/17-
03-2017 ΑΓΙΑ ΕΙΡΙΝΗ 

ΑΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ 
Ν.Π 10068 17,72 5,3   

ΜΗΝΑΣ 
ΡΟΥΣΣΟΣ 

25 
525/20-
03-2017 

ΕΪΝΤΖΕΛ 
ΣΕΪΛΙΝΓΚ 

ΕΪΝΤΖΕΛ 
Ν.Π 8049 13,6 4,17 

Τ/Ρ- Ε/Π 
(ΠΛΑΣΤΙΚΟ) 
ΙΣΤΙΟΦΟΡΟ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ 

26 
530/21-
03-2017 

ΜΑΜΑ ΓΙΩΤΣ 
Ν.Ε.Π.Α 

ΦΡΗ ΣΗΖ 1 
Ν.Π 9914 12,61 7,5 

Τ/Ρ- Ε/Π 
(ΠΛΑΣΤΙΚΟ) 
ΙΣΤΙΟΦΟΡΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ 

27 
535/21-
03-2017 

ΝΟΜΙΚΟΥ Γ. - 
ΓΑΒΑΛΑΣ Ν. 

ΝΕΠΑ 
ΤΣΙΠΟΥΡΟ  

Ν.Λ 144 12,25 3,98 

Τ/Ρ- Ε/Π 
(ΠΛΑΣΤΙΚΟ) 
ΙΣΤΙΟΦΟΡΟ 

ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 
ΓΑΒΑΛΑΣ 

28 
538/21-
03-2017 ΤΑΓΙΑ ΝΕΠΑ 

ΚΟΚΟΥΝ  
Ν.Π 14,1 4,6 

Τ/Ρ- Ε/Π 
(ΠΛΑΣΤΙΚΟ) 

ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤ
Ο 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 ΓΚΟΥΔΗ  

29 
540/21-
03-2017 

ΛΟΥΚΑΣ 
ΠΕΛΕΚΑΝΟΣ 

& ΣΙΑ Ο.Ε 

ΑΝΤΒΕΝΤΣΟ
ΥΡ 

Λ.Θ 1590 8,5 3,15 

ΦΟΥΣΚΩΤΟ 
(ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤ

Ο) 
ΛΟΥΚΑΣ  

ΠΕΛΕΚΑΝΟΣ 

30 
542/21-
03-2017 

ΛΟΥΚΑΣ 
ΠΕΛΕΚΑΝΟΣ 

& ΣΙΑ Ο.Ε 
ΕΞΠΛΟΡΕΡ 

Τ.Θ 125 7 2,81 

ΦΟΥΣΚΩΤΟ 
(ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤ

Ο) 
ΛΟΥΚΑΣ  

ΠΕΛΕΚΑΝΟΣ 

31 
546/22-
03-2017 

ΣΟΦΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ- 

ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

GRATSIA 
Ν.Π 9042 13,38 4,36 

Τ/Ρ- Ε/Π 
(ΠΛΑΣΤΙΚΟ) 
ΙΣΤΙΟΦΟΡΟ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΣΟΦΟΣ 

32 
551/22-
03-2017 

ΣΙΓΑΛΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΣΤΙΝΟΣ 

ΑΝΕΜΟΣ  
Τ.Θ 187 9 2,52 

Τ/Ρ- Ε/Π 
(ΠΛΑΣΤΙΚΟ) 

ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤ
Ο 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΣΙΓΑΛΑΣ 

33 
567/23-
03-2017 

ΡΑΧΕΣ 
ΙΣΤΙΟΠΛΟΪΚΑ 

ΝΕΠΑ 
ΘΕΙΑ ΚΟΥΛΑ 
Ν.Π 10870 18,62 5,5 

Τ/Ρ- Ε/Π 
(ΧΑΛΥΒΑΣ) 
ΙΣΤΙΟΦΟΡΟ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΠΟΥΡΝΑΡΑΣ 

34 
587/24-
03-2017 

ΑΛΜΥΡΑ ΜΝ 
ΕΠΕ 

ΑΛΜΥΡΑ 
Ν.Π 10053 16,7 4,75 

Τ/Ρ- Ε/Π 
(ΠΛΑΣΤΙΚΟ) 

ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤΟ 
ΘΩΜΑΣ 

ΜΗΤΡΟΥΛΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΧΠ5ΟΕ2Ε-ΘΕΛ

LT7
Typewritten Text

LT7
Typewritten Text
ΑΔΑ: ΩΧΠ5ΟΕ2Ε-ΘΕΛ



Σελίδα 6 
 

35 
592/24-
03-2017 ΩΚΕΑΝΟΚΡΑΤΙΑ 

ΚΟΚΤΕΪΛ 
Ν.Π 8090 9,45 2,44 

Τ/Ρ- Ε/Π 
(ΠΛΑΣΤΙΚΟ) 

ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤ
Ο 

ΙΩΑΝΝΗΣ-
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΒΛΑΧΟΣ 

36 
593/24-
03-2017 

ΘΑΛΑΣΣΟΚΡΑΤ
ΟΡΙΑ 

ΕXTASIS 
Ν.Π 9524 11,97 4,22 

Τ/Ρ- Ε/Π 
(ΠΛΑΣΤΙΚΟ) 

ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤ
Ο 

ΙΩΑΝΝΗΣ-
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΒΛΑΧΟΣ 

37 
596/24-
03-2017 ΑΙΓΑΙΟΝ ΝΕΠΑ 

ΑΜΜΟΣ 
Ν.Π 11053 13,96 7,87 

Τ/Ρ- Ε/Π 
(ΠΛΑΣΤΙΚΟ) 

ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤ
Ο 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΤΖΑΝΕΤΗΣ 

 

 

To διοικητικό συμβούλιο αφού άκουσε την εισήγηση του προέδρου, έχοντας υπ’ 

όψιν: 

 

1. Την εισήγηση του προέδρου . 

2. Την με αρ.πρωτ. 358/10-3-2017 πρόσκληση υποβολής αιτήσεων ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝ 

ΣΚΑΦΩΝ  στη Λιμενική Ζώνη Βλυχάδας έτους 2017  

3 Τις αιτήσεις που υποβλήθηκαν στην έδρα του Λιμενικού Ταμείου το διάστημα 13 έως 24 

Μαρτίου 2017 όπως προέβλεπε η ως άνω πρόσκληση. 

4. Τον κανονισμό λειτουργίας και διαχείρισης εγκαταστάσεων αλιευτικού καταφυγίου 

Βλυχάδας ν.Θήρας. 

5.Τον πίνακα με τις εγκεκριμένες αιτήσεις και τον πίνακα με τις αιτήσεις οι οποίες 

απορρίφθηκαν, οι οποίοι αποτελούν αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας απόφασης. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

1. Την έγκριση του από 5/4/2017 πρακτικού της επιτροπής ελέγχου αιτήσεων για 

παραχώρηση χώρου πρόσδεσης επαγγελματικών σκαφών αναψυχής στο αλιευτικό 

καταφύγιο Βλυχάδας. 

 

Για πίστωση των παραπάνω συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται ως κατωτέρω:  

    O Πρόεδρος             Τα μέλη  

1. ΠΕΛΕΚΗΣ ΗΛΙΑΣ.  2. ΜΑΡΚΕΛΑ ΠΙΤΣΙΚΑΛΗ, ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ.   
3. ΔΕΝΑΞΑΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ, μέλος.  
4. ΣΙΓΑΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ, μέλος. 
6. ΔΡΟΣΟΣ ΖΗΣΗΣ, μέλος. 

Ακριβές Απόσπασμα  

       Ο Πρόεδρος του Δ.Σ.  

  

  

          ΠΕΛΕΚΗΣ ΗΛΙΑΣ  

ΑΔΑ: ΩΧΠ5ΟΕ2Ε-ΘΕΛ

LT7
Typewritten Text
ΑΔΑ: ΩΧΠ5ΟΕ2Ε-ΘΕΛ

LT7
Typewritten Text


		2017-05-17T14:19:47+0300
	Athens




